Serviço de transporte coletivo intermunicipal totalizando 460 (quatrocentos e 
sessenta) estudantes de nível técnico e/ou universitário, com destino às instituições de 
ensino técnico e superior dentro da Região Metropolitana da Baixada Santista - RMBS, 
para fins estudantis”, sendo do total, R$ 1.430.520,00 (um milhão, quatrocentos e trinta 
mil e quinhentos e vinte reais) custeados com recursos públicos e R$ 143.052,00 (cento 
e quarenta e três mil e cinquenta e dois reais) custeados com recursos próprios da OSC 
na forma de contrapartida. 

Onde se lê: 

Vigência: 26/02/2026 a 15/11/2026     

Fonte: Municipal 

Valor Total do Termo: R$ 1.430.520,00 

Leia-se: 

Vigência: 12/02/2026 a 31/12/2026     

Fonte:

[...]

empresas:
MATHEUS COMERCIO ATACADISTA EPP, com sede à Rua 
Adelio Pinto da Silva, 334 - B. Novo Horizonte - na cidade de 
Patos de Minas/MG - CEP 38.703-578 e inscrita no CNPJ sob o 
nº 45.053.942/0001-76, que arrematou o item 01 no valor unitário 
de R$ 238,00 (duzentos e trinta e oito reais) e o item 03 no valor 
unitário de R$ 37,00 (trinta e sete reais).
SINGLE FIN IMPORTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com sede à Rua 
Carlos Essenfelder, 1.524 - Boqueirão - na cidade de Curitiba/PR – 
CEP 81.650-090 e inscrita no CNPJ sob o nº 43.032.418/0001-93, 
que arrematou o item 02 no valor unitário de R$ 978,40 (novecentos 
e setenta e oito reais, quarenta centavos) e o item 06 no valor 
unitário de R$ 32,00 (trinta e dois reais).     
Os itens 04 e 05 foram FRACASSADOS.
Encaminhado o presente à Secretaria de Assuntos Jurídicos, nos 
termos do edital, opinou o mesmo pela adjudicação e homologação